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ПРОТОКОЛ

засідання президії обласної ради

                                                                                       від 26 березня 2025 року
м. Рівне, майдан Просвіти, 1
каб. 301
Засідання розпочалося о 14.00 
Присутні на засіданні – 18 членів президії
Список присутніх членів президії додається.

Порядок денний:

1. Про інформацію в.о. керівника Рівненської обласної прокуратури про результати діяльності органів прокуратури на території Рівненської області упродовж 2024 року

Доповідає: Козлов Віталій Вікторович – в.о. керівника Рівненської обласної прокуратури.
2. Про внесення змін до Стратегії розвитку Рівненської області на період до
2027 року

Доповідає: Мокляк Костянтин Васильович – директор департаменту економічного розвитку і торгівлі Рівненської облдержадміністрації.

3. Про звіт щодо виконання обласного бюджету Рівненської області за       2024 рік
Доповідає: Біляк Лідія Аркадіївна – директор департаменту фінансів Рівненської облдержадміністрації.

4. Про відзнаку Рівненської обласної ради «Хрест Клима Савура»

Доповідає: Кучерук Микола Герасимович – перший заступник голови Рівненської обласної ради.
5. Про реорганізацію комунального підприємства «Рівненська обласна стоматологічна поліклініка» Рівненської обласної ради

Доповідає: Вівсянник Олег Михайлович – директор департаменту цивільного захисту та охорони здоров’я населення Рівненської облдержадміністрації.
6. Про перейменування комунального підприємства «Рівненський обласний спеціалізований диспансер радіаційного захисту населення» Рівненської обласної ради

Доповідає: Миронець Олександр Миколайович – директор комунального підприємства «Рівненський обласний спеціалізований диспансер радіаційного захисту населення» Рівненської обласної ради.
7. Про внесення змін до Статуту комунального підприємства «Рівненський обласний центр психічного здоров’я населення» Рівненської обласної ради

Доповідає: Дишлюк Людмила Михайлівна – генеральний директор комунального підприємства «Рівненський обласний центр психічного здоров’я населення» Рівненської обласної ради.
8. Про внесення змін до Статуту комунального підприємства «Рівненська обласна клінічна лікарня імені Юрія Семенюка» Рівненської обласної ради

Доповідає: Ткач Віктор Олександрович – директор комунального підприємства «Рівненська обласна клінічна лікарня імені Юрія Семенюка» Рівненської обласної ради.
9. Про надання комунальному підприємству «Рівненська обласна клінічна лікарня імені Юрія Семенюка» Рівненської обласної ради згоди (дозволу) на передачу в заставу майна з метою отримання кредитних коштів
Доповідає: Ткач Віктор Олександрович – директор комунального підприємства «Рівненська обласна клінічна лікарня імені Юрія Семенюка» Рівненської обласної ради.
10. Про включення транспортного засобу, що обліковується на балансі комунального підприємства «Обласний центр екстреної медичної допомоги та медицини катастроф» Рівненської обласної ради, до переліку об’єктів, що передаються в оренду без аукціону

Доповідає: Бортнік Андрій Анатолійович – директор комунального підприємства «Обласний центр екстреної медичної допомоги та медицини катастроф» Рівненської обласної ради.

11. Про внесення змін до переліку об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Рівненської області, що підлягають приватизації
Доповідає: Стратюк Олег Олександрович – начальник управління з питань спільної власності територіальних громад виконавчого апарату Рівненської обласної ради.
12. Про приватизацію (відчуження) адміністративного будинку, що є спільною власністю територіальних громад сіл, селищ, міст Рівненської області та розташований за адресою: м. Рівне, вул. С. Петлюри, 26
Доповідає: Стратюк Олег Олександрович – начальник управління з питань спільної власності територіальних громад виконавчого апарату Рівненської обласної ради.
13. Про приватизацію (відчуження) нежитлових приміщень, що є спільною власністю територіальних громад сіл, селищ, міст Рівненської області та розташовані на першому поверсі будівлі за адресою: м. Рівне,                      вул. Поштова, 7
Доповідає: Стратюк Олег Олександрович – начальник управління з питань спільної власності територіальних громад виконавчого апарату Рівненської обласної ради.
14. Про розмір кошторисної заробітної плати при визначенні вартості будівництва об’єктів за рахунок коштів обласного бюджету
Доповідає: Ярусевич Андрій Ярославович – директор департаменту з питань будівництва та архітектури Рівненської облдержадміністрації.
15. Про надання згоди на передачу вартості виконаних робіт
Доповідає: Ярусевич Андрій Ярославович – директор департаменту з питань будівництва та архітектури Рівненської облдержадміністрації.
16. Про погодження технологічного регламенту системи збору і транспортування та скидання очищених стічних вод РОВКП ВКГ «Рівнеоблводоканал»
Доповідає: Грухаль Андрій Олександрович – в.о. директора Рівненського обласного виробничого комунального підприємства водопровідно-каналізаційного господарства «Рівнеоблводоканал».
17. Про погодження технологічного регламенту очисних споруд централізованого водовідведення РОВКП ВКГ «Рівнеоблводоканал»
Доповідає: Грухаль Андрій Олександрович – в.о. директора Рівненського обласного виробничого комунального підприємства водопровідно-каналізаційного господарства «Рівнеоблводоканал».
18. Про надання земельної ділянки площею 0,2755 гектара в постійне користування РОВКП ВКГ «Рівнеоблводоканал»

Доповідає: Грухаль Андрій Олександрович – в.о. директора Рівненського обласного виробничого комунального підприємства водопровідно-каналізаційного господарства «Рівнеоблводоканал».
19. Про надання земельної ділянки площею 0,2299 гектара в постійне користування РОВКП ВКГ «Рівнеоблводоканал»

Доповідає: Грухаль Андрій Олександрович – в.о. директора Рівненського обласного виробничого комунального підприємства водопровідно-каналізаційного господарства «Рівнеоблводоканал».
20. Про надання земельної ділянки площею 0,0833 гектара в постійне користування РОВКП ВКГ «Рівнеоблводоканал»

Доповідає: Грухаль Андрій Олександрович – в.о. директора Рівненського обласного виробничого комунального підприємства водопровідно-каналізаційного господарства «Рівнеоблводоканал».
21. Про надання земельної ділянки площею 0,0379 гектара в постійне користування РОВКП ВКГ «Рівнеоблводоканал»

Доповідає: Грухаль Андрій Олександрович – в.о. директора Рівненського обласного виробничого комунального підприємства водопровідно-каналізаційного господарства «Рівнеоблводоканал».
22. Про надання дозволу ПрАТ «Рівнеобленерго» на використання земельної ділянки, що є спільною власністю територіальних громад сіл, селищ, міст Рівненської області, для прокладання кабельної лінії електропередачі на період виконання будівельно-монтажних робіт

Доповідає: Миронець Олександр Миколайович – директор комунального підприємства «Рівненський обласний спеціалізований диспансер радіаційного захисту населення» Рівненської обласної ради.

23. Про внесення змін до Переліку об’єктів спільної власності територіальних громад області
Доповідає: Стратюк Олег Олександрович – начальник управління з питань спільної власності територіальних громад виконавчого апарату Рівненської обласної ради.
24. Про надання дозволу на списання автомобіля РАФ 22031-01, що є спільною власністю територіальних громад сіл, селищ, міст Рівненської області та обліковується на балансі Спеціальної школи в с. Тучин Рівненської обласної ради
Доповідає: Ладюк Ольга Дмитрівна – директор Спеціальної школи в            с. Тучин Рівненської обласної ради
25. Про надання дозволу на списання основних засобів, що є спільною власністю територіальних громад сіл, селищ, міст Рівненської області та обліковуються на балансі комунального підприємства «Рівненська обласна дитяча лікарня» Рівненської обласної ради
Доповідає: Білик Юлія Валеріївна – директор комунального підприємства «Рівненська обласна дитяча лікарня» Рівненської обласної ради.
26. Про надання дозволу на списання основних засобів, що є спільною власністю територіальних громад сіл, селищ, міст Рівненської області та обліковуються на балансі комунального підприємства «Рівненський обласний протипухлинний центр» Рівненської обласної ради
Доповідає: Бойко Віталій Ярославович – директор комунального підприємства «Рівненський обласний протипухлинний центр» Рівненської обласної ради.
27. Про надання у користування мисливських угідь приватному підприємству «Мисливське господарство «Діана»

Доповідає: Стельмащук Віталій Миколайович – перший заступник начальника Північно-Західного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства.
28. Про надання у користування мисливських угідь громадській організації «Первинний мисливський колектив «Дубрава»

Доповідає: Стельмащук Віталій Миколайович – перший заступник начальника Північно-Західного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства.
29. Про надання у користування мисливських угідь товариству з обмеженою відповідальністю «ФОРЕСТ-МКСК»

Доповідає: Стельмащук Віталій Миколайович – перший заступник начальника Північно-Західного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства.
30. Про надання у користування мисливських угідь громадській організації «Мисливсько-рибальський клуб «Балашівка»

Доповідає: Стельмащук Віталій Миколайович – перший заступник начальника Північно-Західного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства.
31. Про внесення змін до Регламенту Рівненської обласної ради восьмого скликання
Доповідає: Сологуб Богдан Євстафійович – керуючий справами виконавчого апарату Рівненської обласної ради - керівник секретаріату.
32. Про внесення змін до складу постійних комісій Рівненської обласної ради восьмого скликання
Доповідає: Сологуб Богдан Євстафійович – керуючий справами виконавчого апарату Рівненської обласної ради - керівник секретаріату.
33. Про зняття з контролю окремих рішень обласної ради
Доповідає: Сологуб Богдан Євстафійович – керуючий справами виконавчого апарату Рівненської обласної ради - керівник секретаріату.
34. Про звернення Рівненської обласної ради до Верховної Ради України та Кабінету Міністрів України щодо усунення дискримінації родин загиблих Захисників та Захисниць України в частині виплати одноразової грошової допомоги, пенсійного забезпечення та відшкодування збитків, завданих агресором

Доповідає: Карауш Андрій Петрович – голова Рівненської обласної ради.
35. Про звернення Рівненської обласної ради до Рівненської обласної державної адміністрації щодо внесення Президентові України подання про присвоєння звання «Герой України» Тарасу БУЛЬБІ-БОРОВЦЮ (посмертно)

Доповідає: Карауш Андрій Петрович – голова Рівненської обласної ради.
36. Про звернення Рівненської обласної ради до Кабінету Міністрів України та народних депутатів України від Рівненщини щодо врегулювання ситуації стосовно незаконної рубки лісових ресурсів в окремих територіальних громадах Рівненської області

Доповідає: Карауш Андрій Петрович – голова Рівненської обласної ради.
37. Про звернення Рівненської обласної ради до Кабінету Міністрів України щодо розміру та порядку виплати пенсійного забезпечення громадянам, що постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи
Доповідає: Кучерук Микола Герасимович – перший заступник голови Рівненської обласної ради.

38. Про звернення Рівненської обласної ради до Президента України, Верховної Ради України, Кабінету Міністрів України на захист військових, місцевого самоврядування і проти політичних переслідувань
Доповідає: Кондрачук Сергій Юрійович – депутат Рівненської обласної ради.
39. Про звернення Рівненської обласної ради до Президента України, Кабінету Міністрів України, Верховної Ради України, Ради національної безпеки і оборони України щодо недопущення диктатури та переслідування опозиції
Доповідає: Кондрачук Сергій Юрійович – депутат Рівненської обласної ради.
40. Про розгляд депутатських запитів

Доповідає: Свисталюк Сергій Анатолійович – заступник голови Рівненської обласної ради.

41. Різне

Питання,

рекомендовані для розгляду на пленарному засіданні сесії

постійними комісіями обласної ради

42. Про внесення змін до рішення обласної ради від 27.02.2025 № 1066 «Про делегування функцій замовника та надання згоди на проведення будівельних робіт, спрямованих на реалізацію проєкту щодо розвитку Обласного ліцею з посиленою військово-фізичною підготовкою в м. Острог імені Костянтина Івановича Острозького Рівненської обласної ради»
Доповідає: Ярусевич Андрій Ярославович – директор департаменту з питань будівництва та архітектури Рівненської облдержадміністрації.
43. Про передачу трактора колісного Т-40М у власність Великомежиріцької сільської територіальної громади
Доповідає: Стратюк Олег Олександрович – начальник управління з питань спільної власності територіальних громад виконавчого апарату Рівненської обласної ради.
44. Про звернення Рівненської обласної ради до Кабінету Міністрів України щодо внесення змін до законодавства України у сфері користування надрами

Доповідає: Кучерук Микола Герасимович – перший заступник голови Рівненської обласної ради.

Питання, винесені на розгляд президії

Рівненської обласної ради

45. Про передачу автомобіля у власність Дубенської міської територіальної громади
Доповідає: Стратюк Олег Олександрович – начальник управління з питань спільної власності територіальних громад виконавчого апарату Рівненської обласної ради.
Слухали:

Про порядок денний засідання президії обласної ради. 
Інформував: Карауш А.П. – голова обласної ради. 
Голосували за порядок денний президії обласної ради: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.

1. Слухали:

Про інформацію в.о. керівника Рівненської обласної прокуратури про результати діяльності органів прокуратури на території Рівненської області упродовж 2024 року
Інформував:

Карауш А.П. – голова обласної ради.  
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:

Винести питання на розгляд сесії обласної ради. 
2. Слухали:

Про внесення змін до Стратегії розвитку Рівненської області на період до 2027 року
Інформував: Карауш А.П. – голова обласної ради.
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:

Винести питання на розгляд сесії обласної ради.
3.  Слухали:

Про звіт щодо виконання обласного бюджету Рівненської області за 2024 рік
Інформував: Карауш А.П. – голова обласної ради. 
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:

Винести питання на розгляд сесії обласної ради.
4.Слухали:

Про відзнаку Рівненської обласної ради «Хрест Клима Савура»
Інформував: 
Карауш А.П. – голова обласної ради. 
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:

Винести питання на розгляд сесії обласної ради.
5.Слухали:

Про реорганізацію комунального підприємства «Рівненська обласна стоматологічна поліклініка» Рівненської обласної ради
Інформував: 

Карауш А.П. – голова обласної ради – запропонував зняти зазначене питання з розгляду сесії обласної ради, з урахуванням рекомендацій постійної комісії з економічних питань та комунальної власності.
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.

Вирішили:

Зняти питання з розгляду сесії обласної ради.
6.Слухали:

Про перейменування комунального підприємства «Рівненський обласний спеціалізований диспансер радіаційного захисту населення» Рівненської обласної ради
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради. 
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.

Вирішили:

Винести питання на розгляд сесії обласної ради.
7.Слухали:

Про внесення змін до Статуту комунального підприємства «Рівненський обласний центр психічного здоров’я населення» Рівненської обласної ради
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради. 
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:

Винести питання на розгляд сесії обласної ради.

8.Слухали:

Про внесення змін до Статуту комунального підприємства «Рівненська обласна клінічна лікарня імені Юрія Семенюка» Рівненської обласної ради
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради.
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.

Вирішили:

Винести питання на розгляд сесії обласної ради. 

9.Слухали:

Про надання комунальному підприємству «Рівненська обласна клінічна лікарня імені Юрія Семенюка» Рівненської обласної ради згоди (дозволу) на передачу в заставу майна з метою отримання кредитних коштів   
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради 
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.

Вирішили:

Винести питання на розгляд сесії обласної ради.

10.Слухали:

Про включення транспортного засобу, що обліковується на балансі комунального підприємства «Обласний центр екстреної медичної допомоги та медицини катастроф» Рівненської обласної ради, до переліку об’єктів, що передаються в оренду без аукціону
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради. 
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:

Зняти питання з розгляду сесії обласної ради. 
11.Слухали:

Про внесення змін до переліку об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Рівненської області, що підлягають приватизації
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради. 
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:

Винести питання на розгляд сесії обласної ради.

12.Слухали:

Про приватизацію (відчуження) адміністративного будинку, що є спільною власністю територіальних громад сіл, селищ, міст Рівненської області та розташований за адресою: м. Рівне, вул. С. Петлюри, 26
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради. 
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.

Вирішили:

Винести питання на розгляд сесії обласної ради.

13.Слухали:

Про приватизацію (відчуження) нежитлових приміщень, що є спільною власністю територіальних громад сіл, селищ, міст Рівненської області та розташовані на першому поверсі будівлі за адресою: м. Рівне, вул. Поштова, 7
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради. 
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:

Винести питання на розгляд сесії обласної ради.
14.Слухали:

Про розмір кошторисної заробітної плати при визначенні вартості будівництва об’єктів за рахунок коштів обласного бюджету
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради – зазначив, що проєкт рішення доопрацьований з урахуванням рекомендацій постійної комісії з питань бюджету, фінансів та податків.
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.

Вирішили:

Винести питання на розгляд сесії обласної ради.

15.Слухали:

Про надання згоди на передачу вартості виконаних робіт
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради. 
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:

Винести питання на розгляд сесії обласної ради.

16.Слухали:

Про погодження технологічного регламенту системи збору і транспортування та скидання очищених стічних вод РОВКП ВКГ «Рівнеоблводоканал»
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради. 
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.

Вирішили:

Винести питання на розгляд сесії обласної ради.
17.Слухали:

Про погодження технологічного регламенту очисних споруд централізованого водовідведення РОВКП ВКГ «Рівнеоблводоканал»
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради. 
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести питання на розгляд сесії обласної ради.
18.Слухали:

Про надання земельної ділянки площею 0,2755 гектара в постійне користування РОВКП ВКГ «Рівнеоблводоканал»
Інформував: 
Карауш А.П. – голова обласної ради. 
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.

Вирішили:

Винести питання на розгляд сесії обласної ради.
19.Слухали:

Про  надання земельної ділянки площею 0,2299 гектара в постійне користування РОВКП ВКГ «Рівнеоблводоканал»
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради. 
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.

Вирішили:

Винести питання на розгляд сесії обласної ради.
20.Слухали:

Про надання земельної ділянки площею 0,0833 гектара в постійне користування РОВКП ВКГ «Рівнеоблводоканал»
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради. 
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.

Вирішили:

Винести питання на розгляд сесії обласної ради.
21.Слухали:

Про надання земельної ділянки площею 0,0379 гектара в постійне користування РОВКП ВКГ «Рівнеоблводоканал»
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради.
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.

Вирішили:
Винести питання на розгляд сесії обласної ради.

22.Слухали:

Про надання дозволу ПрАТ «Рівнеобленерго» на використання земельної ділянки, що є спільною власністю територіальних громад сіл, селищ, міст Рівненської області, для прокладання кабельної лінії електропередачі на період виконання будівельно-монтажних робіт
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради.

Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести питання на розгляд сесії обласної ради.
23.Слухали:

Про внесення змін до Переліку об’єктів спільної власності територіальних громад області
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради.

Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести питання на розгляд сесії обласної ради.
24.Слухали:

Про надання дозволу на списання автомобіля РАФ 22031-01, що є спільною власністю територіальних громад сіл, селищ, міст Рівненської області та обліковується на балансі Спеціальної школи в с. Тучин Рівненської обласної ради
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради.

Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести питання на розгляд сесії обласної ради.
25.Слухали:

Про надання дозволу на списання основних засобів, що є спільною власністю територіальних громад сіл, селищ, міст Рівненської області та обліковуються на балансі комунального підприємства «Рівненська обласна дитяча лікарня» Рівненської обласної ради
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради.

Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести питання на розгляд сесії обласної ради.
26.Слухали:

Про надання дозволу на списання основних засобів, що є спільною власністю територіальних громад сіл, селищ, міст Рівненської області та обліковуються на балансі комунального підприємства «Рівненський обласний протипухлинний центр» Рівненської обласної ради
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради.

Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести питання на розгляд сесії обласної ради.
27.Слухали:

Про надання у користування мисливських угідь приватному підприємству «Мисливське господарство «Діана»
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради.

Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести питання на розгляд сесії обласної ради.
28.Слухали:

Про надання у користування мисливських угідь громадській організації «Первинний мисливський колектив «Дубрава»
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради.

Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести питання на розгляд сесії обласної ради.
29.Слухали:

Про надання у користування мисливських угідь товариству з обмеженою відповідальністю «ФОРЕСТ-МКСК»
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради.

Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести питання на розгляд сесії обласної ради.
30.Слухали:

Про надання у користування мисливських угідь громадській організації «Мисливсько-рибальський клуб «Балашівка»
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради.
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести питання на розгляд сесії обласної ради.
31.Слухали:

Про внесення змін до Регламенту Рівненської обласної ради восьмого скликання
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради.
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести питання на розгляд сесії обласної ради.
32.Слухали:

Про внесення змін до складу постійних комісій Рівненської обласної ради восьмого скликання
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради.
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести питання на розгляд сесії обласної ради.
33.Слухали:

Про зняття з контролю окремих рішень обласної ради
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради. 
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести питання на розгляд сесії обласної ради.
34.Слухали:

Про звернення Рівненської обласної ради до Верховної Ради України та Кабінету Міністрів України щодо усунення дискримінації родин загиблих Захисників та Захисниць України в частині виплати одноразової грошової допомоги, пенсійного забезпечення та відшкодування збитків, завданих агресором
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради.
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести питання на розгляд сесії обласної ради.
35.Слухали:

Про звернення Рівненської обласної ради до Рівненської обласної державної адміністрації щодо внесення Президентові України подання про присвоєння звання «Герой України» Тарасу БУЛЬБІ-БОРОВЦЮ (посмертно)
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради.
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести питання на розгляд сесії обласної ради.
36.Слухали:

Про звернення Рівненської обласної ради до Кабінету Міністрів України та народних депутатів України від Рівненщини щодо врегулювання ситуації стосовно незаконної рубки лісових ресурсів в окремих територіальних громадах Рівненської області
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради.
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести питання на розгляд сесії обласної ради.
37.Слухали:

Про звернення Рівненської обласної ради до Кабінету Міністрів України щодо розміру та порядку виплати пенсійного забезпечення громадянам, що постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради. 
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести питання на розгляд сесії обласної ради.
38.Слухали:

Про звернення Рівненської обласної ради до Президента України, Верховної Ради України, Кабінету Міністрів України на захист військових, місцевого самоврядування і проти політичних переслідувань
Інформував: Карауш А.П. – голова обласної ради.
Виступив:

 Подолін С.В. – голова постійної комісії з питань Регламенту, діяльності правоохоронних органів та боротьби з корупцією – запропонував зняти питання з розгляду, оскільки жодна з постійних комісій не розглядала зазначене питання.
Голосували: за – 16; проти – 1; утрималися – 1; не голосували – 0.
Вирішили:
Зняти питання з розгляду сесії обласної ради. 

39.Слухали:

Про звернення Рівненської обласної ради до Президента України, Кабінету Міністрів України, Верховної Ради України, Ради національної безпеки і оборони України щодо недопущення диктатури та переслідування опозиції
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради.

Виступив:

 Подолін С.В. – голова постійної комісії з питань Регламенту, діяльності правоохоронних органів та боротьби з корупцією – запропонував зняти питання з розгляду, оскільки жодна з постійних комісій не розглядала зазначене питання.
Голосували: за – 16; проти – 0; утрималися – 2; не голосували – 0.
Вирішили:
Зняти питання з розгляду сесії обласної ради.

40.Слухали:

Про розгляд депутатських запитів
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради. 
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести питання на розгляд сесії обласної ради.
41.Слухали:

Про внесення змін до рішення обласної ради від 27.02.2025 № 1066 «Про делегування функцій замовника та надання згоди на проведення будівельних робіт, спрямованих на реалізацію проєкту щодо розвитку Обласного ліцею з посиленою військово-фізичною підготовкою в м. Острог імені Костянтина Івановича Острозького Рівненської обласної ради»
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради – повідомив, що питання винесене на розгляд відповідно до рекомендацій постійної комісії з економічних питань та комунальної власності.
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести питання на розгляд сесії обласної ради.
42.Слухали:

Про передачу трактора колісного Т-40М у власність Великомежиріцької сільської територіальної громади
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради – повідомив, що питання винесене на розгляд відповідно до рекомендацій постійної комісії  з економічних питань та комунальної власності.
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести питання на розгляд сесії обласної ради.
43.Слухали:

Про звернення Рівненської обласної ради до Кабінету Міністрів України щодо внесення змін до законодавства України у сфері користування надрами
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради – повідомив, що питання винесене відповідно до рекомендацій постійної комісії з питань бюджету, фінансів та податків. 
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0;   не голосували – 0.
Вирішили:
Винести питання на розгляд сесії обласної ради.
44.Слухали:

Про передачу автомобіля у власність Дубенської міської територіальної громади
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради. 
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести питання на розгляд сесії обласної ради.
Виступив:
Карауш А.П. – голова обласної ради – надав слово для виступу Суходол Людмилі Володимирівні – жительці села Боремель Дубенського району.

Виступила:

Суходол Л.В. – жителька села Боремель Дубенського району –  звернулася з проханням щодо клопотання про внесення подання про присвоєння звання Герой України (посмертно) її сину, молодшому сержанту, командиру відділення стрілецького взводу стрілецької роти                 14 окремого стрілецького батальйону 117 окремої механізованої бригади Петру СУХОДОЛУ.
Виступив:
Карауш А.П. – голова обласної ради – повідомив, що, враховуючи підтримку членами президії звернення Людмили СУХОДОЛ про присудження звання Герой України (посмертно) Петру СУХОДОЛУ, Рівненська обласна рада звернеться з відповідним клопотанням до Рівненської обласної державної адміністрації – Рівненської обласної військової адміністрації.
Голова обласної ради                                                                 Андрій КАРАУШ
